Prezydent Miasta Lublinwﬁ—

Zarzadzenie nr 29/11/2019
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie upowaznienia Pani Ewy Dumkiewicz-Sprawki — Dyrektora Wydziatu
Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 34
ust. 1, art. 35 ust. 2 w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzgdzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 42 ust. 6a
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),
§ 7 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie
warunkow organizowania ksztatcenia, wychowania i opieki dla dzieci i mtodziezy
niepetnosprawnych, niedostosowanych spotecznie i zagrozonych niedostosowaniem
spotecznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1578 oraz z 2018 r. poz. 1485) oraz § 22 ust. 1
i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzgdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2019 r.)
zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Upowazniam Panig Ewe Dumkiewicz-Sprawke — Dyrektora Wydziatu Oswiaty
i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania do udzielania w imieniu
organu prowadzgcego zgody na realizacje przez dyrektora szkoty godzin
ponadwymiarowych koniecznych dla zapewnienia realizacji ramowego planu
nauczania w wiecej niz jednym oddziale.

§2

Upowazniam Panig Ewe Dumkiewicz-Sprawke — Dyrektora Wydziatu Oswiaty
i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania do dokonywania czynno$ci
wynikajgcej z tresci § 7 ust. 3 i ust. 5 rozporzgdzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie warunkéw organizowania ksztatcenia, wychowania
i opieki dla dzieci i mtodziezy niepetnosprawnych, niedostosowanych spotecznie
i zagrozonych niedostosowaniem spotecznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1578 oraz
z 2018 r. poz. 1485) polegajgcej na udzielaniu w imieniu organu prowadzgcego

zgody na:
1) dodatkowe zatrudnienie nauczycieli posiadajgcych kwalifikacje z zakresu
pedagogiki specjalnej lub specjalistow, pomocy nauczyciela w przedszkolach
ogolnodostepnych, innych formach wychowania przedszkolnego i szkotach

Nr dokumentu Mdok: 151855/11/2019 strona 1z 2
OW-KA.2120.4.2019



ogolnodostepnych, w ktérych ksztatceniem specjalnym sg objeci uczniowie
posiadajgcy orzeczenie o potrzebie ksztatcenia specjalnego wydane ze wzgledu
na niepetnosprawnosci inne niz autyzm, w tym zespdt Aspergera, lub
niepetnosprawnosci sprzezone, niedostosowanie spoteczne lub zagrozenie
niedostosowaniem spotecznym;

2) dodatkowe zatrudnienie pomocy nauczyciela w przedszkolach i szkofach:
specjalnych, integracyjnych, ogdlnodostepnych z oddziatami specjalnymi lub
integracyjnymi dla ucznidow posiadajgcych orzeczenie o potrzebie ksztatcenia
specjalnego wydane ze wzgledu na niepetnosprawnos¢ inng niz
niepetnosprawnosc intelektualng w stopniu umiarkowanym Iub znacznym,
niepetnosprawnos¢ ruchowag, w tym z afazjg, autyzm, w tym z zespotem
Aspergera, niepetnosprawnos$¢ sprzezona.

§3
Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziatu
Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 151855/11/2019
OW-KA.2120.4.2019


http://www.bip.lublin.eu/

	1) dodatkowe zatrudnienie nauczycieli posiadających kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej lub specjalistów, pomocy nauczyciela w przedszkolach ogólnodostępnych, innych formach wychowania przedszkolnego i szkołach ogólnodostępnych, w których kształceniem specjalnym są objęci uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawności inne niż autyzm, w tym zespół Aspergera, lub niepełnosprawności sprzężone, niedostosowanie społeczne lub zagrożenie niedostosowaniem społecznym;
	2) dodatkowe zatrudnienie pomocy nauczyciela w przedszkolach i szkołach: specjalnych, integracyjnych, ogólnodostępnych z oddziałami specjalnymi lub integracyjnymi dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność inną niż niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, niepełnosprawność ruchową, w tym z afazją, autyzm, w tym z zespołem Aspergera, niepełnosprawność sprzężoną.
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

